
«Қабылдау туралы өтініш беру» бөлімі 

 
Қаланы таңдаймыз, елді мекенді дұрыс таңдағаныңызға көз жеткізіңіз . Қаланы таңдау бөлімінде! 

 

 
 

 «Мектепке қабылдау» бөлімінде, 1-сыныпқа оқуға түсуге өтініш беретін 

бетке өтеміз. 

 

 
 

2. Келісімдерге белгі қойып,"Қабылдау туралы өтініш беру" батырмасын 

басыңыз 

 



 

  



Ed24.kz Қолданбаны смартфонға Google Play немесе App Store арқылы жүктеп алыңыз. Сайтта 

телефон нөмірін көрсетіп, "Растау кодын жіберу" батырмасын басыңыз 

 

- Нөмірді көрсеткеннен кейін сайт бірреттік пароль немесе Qr кодын береді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымшада ED24.kz осы нөмірді көрсетіп, келісімге белгі қойыңыз, «Жалғастыру» түймесін 

басыңыз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Жоғарыда көрсетілген "бір реттік парольді" көрсетіңіз, "Жалғастыру"батырмасын басыңыз. 

 

- Нөмір қосымшада тіркелді 



 

1-қадам: ed24.kz  қолданбасыңа тіркелгеннен кейін, "Балаларды үйден мектепке тасымалдауды 

ұсыну" өтініш беру бетіне оралу, телефон нөмірді енгізіңіз және "Растау кодын жіберу" 

батырмасын басу қажет, содан кейін 4 таңбалы код ed24.kz  қосымшаға келеді. Алынған кодты 

"Растау кодын енгізіңіз" ұяшығына енгізу керек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 қадам: Ата-ананың және баласы туралы мәліметтер 

Ата ананың ЖСН енгізіңіз және «ЖСН тексеру» батырмасын басу қажет 

 

Баланың ЖСН енгізіп, «ЖСН тексеру» батырмасын басыңыз. Содан 

кейін сіз фотосуретті және медициналық құжаттарды қосып, келесі қадамға 

өтуіңіз керек, «Жалғастыру» батырмасы арқылы. Тіркелген құжаттар 1 МБ 

аспауы керек.  

 

 

 

 

 



 
4 қадам: Мектеп таңдау. Сізге тұрғылықты мекен-жайыңыз бойынша 

мектеп таңдау керек. Ол үшін көше атауын және үйдің нөмірленуін енгізіңіз. 

Порталда мекен-жайдың толық аты көрсетілген ашылмалы тізім пайда болады 

және сол тізіміннен  мекен-жайды таңдау керек  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мекен-жайын таңдағаннан кейін сіз оқыту тілін және мектепті 

таңдауыңыз керек.  

  

 
 

 

5 қадам: Хабарламалар алуға келісім. Бұл қадамда хабарлама түрін және 

хабарлама тілін таңдаңыз. Осыдан кейін «Келесі» батырмасын басу арқылы 

келесі бетке өтесіз. 

 

 
 

 

6 қадам: Енгізілген деректерді тексеру. Бұл қадамда өтініш 

қалыптасады, онымен мұқият танысу керек, содан кейін "Өтініш беру" 

батырмасын басасыз 

 



 
 

 

Өтінішті жібергеннен кейін жүйе өтінімді тіркеуге жіберу туралы 

хабарлама шығарады және өтінім нөмірін көрсетеді. Өтініш сәтті жіберілді .   

 

 

 
 

 


